TUTYNbHbIN NUCT 0TYeTa 0 NPOBEAEHNN CreLUnanbHOM OLEHKN YCoBUIA Tpyaa

YTBEPXJAIO
Mpeacegatens KOMUCCHAMN MO

OTYET
0 MpoBefeHUN cneynansHOM OLEHKN YCNOBUIA Tpyaa B

(naeHTUUKaLMoHHbIA Ne 1108673)

AKUMNOHEpHOE 06LLeCTBO
"9neKTpoMalMHOCTpouTENbHbIN 3aBog "JIEMCE" (83)

(nonHoe HanmeHoBaHMe pa6oTogaTens)

610006, r. Knpos, OKTA6PbCKNIA NPOCNeKT, 4. 24

(appec B Npefenax Mecta HaxoX/AeHWUs paboTofaTens v agpec OCyLLeCTBNEHUs AeAaTeNbHOCTH
paboTtoparens)

4345000930

(MHH paboTopaTens)

434501001

(KM pa6otogartens)

1024301310703

(OFPH paboTogaTens)

27.11.1

(Kof, OCHOBHOIO BMAa 3KOHOMUYeCKOW aesTenbHocTM no OKB3/)

UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHUIO CMELanbHOM OLEHKM YCNOBWiIA Tpyaa:




CBofHaa BELOMOCTb pesy/ibTaToB NPOBEAEHNUSA CI'IGLl,I/I&I'IbHOI7I OLUEHKN yCHOBMﬁ TPyAa

HanmeHoBaHue

Pa6ouve mecta (e4.)

PaboTHMKK, 3aHATbIE Ha pabounx mecTax (4en.)

13 HUX XXEHLLNH
13 HUX NnL, B BO3pacTe 4o 18 net

N3 HUX NHBaNMaoB

Konuuecnio pa6ounx mecT u
UYNCNEHHC>CTb PabOTHMKOB,
3aHATbIX Ha 3TUX pabounx

BCero

57
79

24

MecTax

B TOM YmMcne Ha
KOTOPbIX
nposefeHa
cneunansbHas
OLeHKa YCNoBunit
TpyAa

3
57

79

24

Tabnuua 1

KonnyectBo pabounx MecT 1 YNCNEHHOCTb 3aHATBIX Ha HUX
paboTHMKOB MO Knaccam (nogknaccam) ycnosuin Tpyga us umcna
pabounx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (efuHuL)

knacc 1

Knacc 2

31

23
28

3.2

23
31

Knacc 3 Knacc 4
33 3.4
8 9 10
8 -
17 - -
2



NHamnsu-

nyanb-
HbIiA

Homep
pabo-
yero
mecTa

0183934

0283934

0383934

041A8393
04248393

4
0883934

0983934

1083934

1283934

0583934
0183
0283

Mpodeccus /

Xumu-

cneumnanbHOCTb
Yecknn

paboTHuKa

HavanbHuK Lexa 2

3amecTuTtens 2
HayanbHMKa Lexa

HO MNOArOTOBKE

npon3BoAcTBa

3amecTtuTens 2
HavyanbHMKa Lexa
no Npon3BOACTBY

KoHTponep no 2
TepMoo6paboTKe

Pacnpepenutens 2
paboT(yyacTok
TepMoo6paboTkm)

Pacnpepenutens 2
pa6oT (cnecapHblii
y4acTokK)

CrapLunii 2
KNafoBLLMK
maTepuanbHoi
KNafoBoii (feTanw)
Bogutenb 2
3M1eKTPO-U
aBTOTENIeXKU

SHepreTuk 2
31
31

OrHeynopLuk

AneKTPOCBapLLMK
PY4HOI1 CBapKu

Knaccel (noaknaccel) ycnosuii Tpyaa Wtoro-  WTOro-  MoBbi-
BbIN
Buo-  Aspo- LUym WHppa- Ynb- Bub- Bu6- Hemo- WoHu- Mapa- MMapa- Ta-  Hanps- knacc  lmacc HbIiA
norn- 30/ 3ByK  TPa-  pauvA  pauMA  HU3M- 3MpYlO- METPbl  METPbI KECTb OKeH-  (ngq. (nog-
. pasmep
Yeckuii  npewu- 3BYK 00Was  f0-  pylo-  lMe  MUKPO- CBETO- TPYAO- HOCTb Knacc) Kacc) onnathl
MyLecT- BO3- Kanb- e  M3Ny- KoAMAaT - BOW  BOTO  TPYAO- ycno- yero-sui TPy
) Tpygac TPYA
BEHHO ayw Has  u31y-  YeHns a cpedbl  Mpo-  BOrO BUIt  yuetom  (gal
thnépo- HbIVA ueHus uecca  npo-  tpypa adek-  per)
reHHoro Lecca TMBHOTO
AencT- npume-
BUSA HeHnA
cn3
4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19
CTpyKTypHOe nogpasgeneHne: Liex Ne 83, yyacTok: PyKoBOACTBO Lexa
- - 2 - - - - - - 3.1 - - - 31 - fa
2 3.1 31 Jit:}
2 31 31 - [a

CTpyKTypHOe nogpasgeneHue: Llex Ne 83, yyacTok: 'pynna TexHMYeckKoro KoHTpons (BTK)

2 31 2 31

Aa

CTpyKTypHOe nogpasgeneHune: Liex Ne 83, yuacTok: Fpynna pacnpegenntenein n KnafoBLLMKOB

2 31 2 31 - [a

2 2 2 2 | | HeT

2 2 2 HeT

2 2 2 31 31 2 31 n aa

CTpyKTypHOe nogpasgeneHue: Llex Ne 83, yyacTok: 'pynna saHepretuka

B N 2 B - . - - - 31 - - - 31 - Jic
- 31 2 - - - - - - 3.2 - 2 - 3.2 - aa
" 2 “ “ - - - - 31 - 31 - 32 - aa

Exeroga-
HbIl
fonon-
HUTeNb-
Hbll
onna-
ynBae-
MbliA
oTnycK
(na/HeT)

20

HET

HEeT

HET

HeT

HeT

HeT

HEeT

HET

HET

Aa

Cokpa-  Mosnoko
nnm

mpogon-  apyrue

XUTCAb-  paBHO-

HOCTb LiEeHHble

pa6o-yero nuesble
BPEMEHN MpOAYyKThI

(pa/Het)  (pa/HeT)
21 22
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT na
HeT na

Tabnuua 2

Neuye6Ho [paBo
-npothn- Ha foc-
nakTuyec  pou-
-Koe Hoe
nuTaHue HasHa-
(na/HeT) uyeHue
cTpa-
XOBOVA
neH-
cum
(na/
HeT)
23 24
HeT na
HeT na
HeT na
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT na
HeT na
HeT [a



1

031A83,
032A83,
033A83,
034A83,
051A83,
052A83

081A83,
082A83

0983,
09831A,
09832A

1083

391A83,
392A83

0683934
1983
1183

1283

1383

1483

151A83,
152A83,
153A83,
154A83

181A83,
182A83,
183A83

2083

2

3NeKTPOMOHTEp No
PEMOHTY ©
06CnyXnBaHNo
3nekrpoo6opyzaosa
HuA

Cnecapb-3neKTpuK
Mo PEMOHTY
anekrpoo6opyposa
HUst

la30BLMK

PereHepatopLynk
oTpaboTaHHOr0
macna

Cnecapb-
PEMOHTHUK

CTapwuii mactep
CMeHHbI macTep

TepmucT (y4acTok
TepMo0o6paboTKM
NPYXWH K.5)

TepmucT (yyacTok
LemMeHTauuu K. 5)

TepmucT (yyacTok
TepMo0o6paboTKM
6pOH3bI K.5)

TepmucT (yyacTok
a30TVpOBaHMA,
BaKyyMm)
TepmucT (y4acTok
3aKa/IKu 1 0TrycKa
K. 5)

TepmucT (y4acTok
TepmMoo6paboTkn
MNHCTPYMeHTa K. 5)

TepmucT (y4acTok
TepmMoo6paboTKM
14, k. 1A)

3
31

31

31

2

31

31
31
31

31

31

31

31

31

31

31

10

12

13
3.2

3.2

3.2

31

3.2
3.2
3.3

31

3.2

31

3.3

3.3

3.2

14

15

3.1

31

31

31

31

31

31

16

17
3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
31
33

3.2

3.2

3.2

33

3.3

3.2

18

19
na

aa

aa

HET

Aa

CTpyKTypHoOe nogpasgeneHue: Liex Ne 83, yyacToK: Y4acTOK HarpeBaTe/lbHbIX Meyeli n TepMo0o6paboTKn getanein u

[
[a
i

[a

na

na

na

20 21
[a HeT
Ja HeT
Ja HeT
HeT HeT
[a HeT
WHCT pymeHTa
Ja HeT
Ja HeT
Ja [a
HeT
HeT
Ja HeT
Ja fa
fa fa
ha HeT

22

aa

ha

HEeT

na
na

na

na

23

HeT

HeT

HET

HEeT

HET

HeT
HET

HEeT

HET

HET

HeT

HeT

HET

HET

24
aa

na

aa

HET

Aa

FFF

aa

na

na



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

CTpyKTypHoe nogpasgeneHme: Llex No 83, yuacTok: CriecapHblii y4acTOK U3roTOBNEHUSA NPYXWUH

2283 labBaHUK 31 - - 3.2 - - - - - - 2 - 2 - 3.2 - na Ja HeT na HeT na
2483 MPYXUHLWKK 2 - 2 31 . - - - - - - - 2 - 31 - na HeT HeT HeT HeT HeT
(noBpemeHLLMK)
2583 MpYXUHLWWK 2 31 2 31 na HeT HeT HeT HeT HeT
(noBpemeHLWnK+
LLITAMMOBKa)
298325 MpYXUHLWWK 2 2 31 2 31 Jit:} HeT HeT HeT HeT HeT
(noBpeMeHLLMK+LL
nucoska)
261A83, MpYyXUHLWMK 2 2 31 2 2 3.1 na HeT HeT HeT HeT HeT
262A83, (coenbLymk)
263A83,
264A83,
265A83,
266A83
371A83, MpYXUHLWWK 2 - 2 31 - - 2 3.2 - - - - 2 - 3.2 - na na HeT HeT HeT HeT

372A83 (coenblymk)
CTpyKTypHOe nogpasgeneHue: Liex No 83, yuacToK: OTCYTCTBYeT

111A83, Y6opLymnk 2 2 31 3.1 31 [Ma HeT HeT HeT HeT HeT
112A83, nNpou3BOACTBEHHSI

113A83, K nomeLLeHnit

114A83, (Tepmuyeckoe

115A83 oTAeneHmne)






MepeyeHb PeKOMEHAYEMbIX MePONPUATIUIA MO Y/yULLEHWIO YCI0BUIA Tpyaa

HavMeHoBaHMe CTPYKTYPHOro HaumeHoBaHMe meponpuaTus Llens meponpuaTtus Cpok CTpyKTypHble
nojpasgeneHuns, paboyero mecrta BbIMNO/IHEHUA noApasgeneHuns,
npviBfieKkaemble 415
BbIMO/IHEHUA
MeponpuaTua
1 2 3 4 5
OrHeynopuimk Liex Ne 83 B CBA3U C npeBblileHnem MAK BpeaHbIX XMMUYECKUX YnyulleHue ycnosuii
BELLECTB PEKOMEH/YeTCA BblAaBaTb CPeACcTBa 3allmThl Tpyaa
OpraHoB fbIXaHus
[NA CHUKEHWNA KOHLEHTpaLMK yriepoja oKcuaa B BO3nyxe
paboueii 30HbI MPOBECTV MEPONPUATUSA, HAMpPaBEHHbIE Ha
YNyULEHNE BEHTUNSALMOHHON CUCTEMbI B LieXe Ha
y4yacTKax TepMO06paboTKM y a/ieKTponeYei
ONeKTPOCBapLUMK PYyHHOI CBapKu B CBA3W C npesbiweHnem MNAK BpefHbIX XUMUYECKNX Y nyulleHne ycnosuii
Liex Ne 83 BELLLECTB PEKOMEH/YeTCA BblaBaTh CPeCTBa 3aluThl Tpyda
OpraHoB [blXaHus
ONEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U B CBA3M C npesbiweHnem MAK BpeaHbIX XMMUYECKNX YnyuLleHve ycnoBuii
06CNy>KMBaHNIO BELLLeCTB PeKOMeHAYeTCs BblfjaBaTb CPEACTBA 3aLunThl Tpyaa
anekTpoobopynosaHus Llex Ne 83 OpraHoB [bIXaHUs
[N CHKEHWSA KOHLIEHTpaLMKW yrapHoro rasa B Bo3gyxe
paboyeli 30HbI MPOBECTN MEPONPUATUSA, HANPaBIEHHbIE Ha
ynyulleHne BEHTUNALMOHHOM CUCTEMbI B LieXe Ha
yyacTKax TepM0o06paboTKN Y 3/1eKTponeyei
Cnecapb-3/71eKTPUK M0 PEMOHTY B CBA3W C npesbliweHnem MAK BpegHbIX XUMMUYECKUX YayulleHne ycnoBuii
anekTpoobopynoBaHus Liex Ne 83 BELLLeCTB PEKOMEHYETCS BblfaBaTb CPeACTBa 3alinThbl TPyaa
OpraHoB AblxaHus
ON18 CHUXKEHWS KOHLEHTpaLMy yrapHoro rasa B BO3gyxe
paboueli 30HbI NPOBECTU MEPONPUATUS, HanpasfeHHble Ha
YAyYLIeHNe BEHTUNALMOHHON CUCTEMBI B Liexe Ha
yyacTKax TepMoo6paboTKu y afnekTponeyeit
asoBLyMK Liex Ne 83 B CBA3M C npesBbiweHnem MNAK BpeLHbIX XUMUYECKUX YnyulleHve ycnoBuii
BELLECTB PeKOMeHAYeTCH BblfaBaTb CPEACTBA 3aLiUThl Tpyaa

OpraHoB fbIXaHus
LN CHVDKEHWS KOHLIEHTPALMM YrapHoro rasa B BO3AyXxe
paboyeli 30HbI NPOBECTU MEPOMNPUATUSA, HaNPaB/eHHbIE Ha
ynyulleHne BEHTUNALUOHHON CUCTEMbI B LieXe Ha
yyacTKax TepMo06paboTKM Y 3neKTponeyeit

OTMeTKa 0
BbIMNOJIHEHUN



Cnecapb-peMOHTHUK Liex Ne 83

Crapumin mactep Liex Ne 83

CMmeHHbIli macTep Liex Ne 83

TepmucT (y4acTok
TepMo0o6paboTKu NPY>XXMH K.5) Liex
Ne83

TepMmuCT (Y4acTOK LieMeHTaLuu K.
5) Liex Ne 83

B CBA3N C npesblileHveM MAOY no wymy pekoMeHayeTcs
Bbl[laBaTb CPeACTBa 3alUWTbl OPraHoB C/yxa,

B CBA3M C npesbiweHnem MAK BpegHbIX XUMUYECKNX
BELLEeCTB PeKOMEHAYETCS BblfaBaTb CpeAcTBa 3amThl
OpraHoB [AblxaHus
NS CHWKEeHNsA KOHLEHTpaLMmM yrieposa oKcuia B BO3gyxe
paboyeli 30HbI MPOBECTU MEPONPUATUA, HanpaBieHHbIe Ha
YAyYLLEHNe BEHTUNALMOHHONM CUCTEMBI B LieXe Ha
yyacTKax TepMoo6paboTKu y aneKTponeyeri

B CBA3W C npesbiweHnem MAK BpeaHbIX XUMNYECKUX
BELLECTB peKOMeH/YeTCA Bbl4aBaTb CPeACcTBa 3aliuThl
OPraHoB fblXxaHus
[J19 CHUXKEHWS KOHLeHTpaLuuy oKcuaa yrnepoja B BO3ayxe
paboueii 30HbI NPOBECTU MEPOMNPUATUS, HaNpaBNeHHble Ha
yNyulleHne BeHTUNALNOHHOW CUCTEMbI B LiexXe Ha
yyacTKax TepMoo6paboTKM y aneKTponeyeri

B CBA3N C npesbileHveM MAK BpeaHbIX XMMUYECKNX
BELLIECTB PEKOMEHYETCS BblAaBaTb CPEACTBA 3alUThI
OpraHoB AblXxaHus
NS CHKEHNS KOHLEHTpaL MM oKcuaa yriepoja B Bo3gyxe
paboueii 30HbI NPOBECTU MEPOMNPUATUS, HaMpaBIeHHble Ha
yNyuLleHne BEHTUNALMOHHON CUCTEMBI B Liexe Ha
yyacTKax TepMoo6paboTKM y aneKTponeyeri

B CBA3N C npesblieHnem MAK BpefHbIX XUMUYECKNX
BELLLECTB PEKOMEH/YETCS BbljaBaTb CpefCcTBa 3aUThl
OpraHoB [blXxaHus
LN CHVDKEHWS KOHLIEHTPALMKM OKCKUia yrnepoja B Bo3gyxe
paboueii 30HbI NPOBECTU MEPONPUSATUS, HanpPaBNeHHble Ha
YNyuLleHNe BEHTUALMOHHONM CUCTEMbI B LieXe Ha
yyacTKax TepMoo6paboTKM y aneKTponeyeri

B CBA3U C npesblweHnem MNAY no wymMmy pekoMeHAyeTcs
Bbl[lJaBaTb CPeACTBa 3aliMTbl OPraHoB C/yxXa,

B CBA3W C npesbiweHnem MNAK BpeaHbIX XUMNYECKUX
BELLeCTB PEKOMeHAYeTCA BblfaBaTb CPEACTBA 3allUThl
OpraHoB JbIXaHus
[N CHUDKEHWSA KOHLEHTPaLUM YrapHOro rasa B BO3fyxe
paboueii 30HbI NPOBECTU MEPONPUATUS, HaNpPaBNeHHble Ha
YAYYLLIEHNe BEHTUNALMOHHOM CUCTEMBI B LieXe Ha
yyacTKax TepMo0o6paboTKM y aneKTponeyeli

YnyullueHmne ycnoBuii
Tpyha

Y nyulueHve ycnosuii
TpyAa

YnydlleHve ycnoBuii
Tpyha

YnydlueHne ycnosuii
Tpyha

YayulleHne ycnosuii
Tpyha



TepmucT (yyacTok

TepMo0o6paboTky 6poH3bI K.5) Liex

Ne83

TepMucT (Y4acTOK a30TMPOBaHMA,
BakyyM) Llex Ne 83

TepmMucT (yUacToK 3aKanku v
oTnycka K. 5) Liex Ne 83

TepmucT (yyacTok
TepMo0o6pabOTKN UHCTPYMEHTA K.
5) Llex Ne 83

TepmucT (y4acTok
TepMmoo6bpaboTkm 14, k. 1A) Liex
Ne83

B CBA3M C npesbieHneM MAK BpeaHbIX XUMNYECKNX
BELLLeCTB PEKOMeHYeTCA BblfiaBaTb CPEACTBA 3aLnThl
OpraHoB AblXaHus
LN CHYXKEeHWSA KOHLEHTpauumn oKcruaa yriepofa B Bo3gyxe
paboueii 30HbI MPOBECTY MEPONPUATUS, HanpasBieHHbIe Ha
ynyuLleHne BEHTUALMOHHOM CUCTEMBI B LieXe Ha
yyacTKax TepM0o06paboTKmM y 3neKTponeyel

B CBA3M C npesbiweHveM MAK BpegHbIX XUMUYECKMX
BELLLeCTB PEeKOMEH/YeTCA BbllaBaTb CPefiCTBa 3alunThbl
OpraHoB [bIxaHus
[N CHUXKEHWNA KOHLLeHTpaLuy oKeuaa yrneposa B Bo3ayxe
paboueii 30HbI NPOBECTW MEPONPUATUA, HanpaBfieHHbIe Ha
ynyulleHne BEHTUNALMOHHON CUCTEMbI B LieXe Ha
yyacTKax TepM0o06paboTKmM y anekTponeyer

B CBA3M C npesbieHneM MAK BpeaHbIX XUMNYECKNX
BELLEeCTB PeKOMEHAYETCA BblaBaTb CPEACTBA 3aLUThI
OpraHoB fibIXaHus
LN9 CHUXKEeHMA KOHLeHTpaL MM oKCKAaa yriepoja B BO3Lyxe
paboueii 30HbI NPOBECTW MEPONPUATUSA, HaNpaB/eHHble Ha
ynyulleHne BEHTUNALMOHHON CUCTEMBI B LieXe Ha
yyacTKax TepMo06paboTKM Y 3feKTponeyei

B CBA3N C npesbiweHnem MAK BpegHbIX XUMNYECKUX
BELLIeCTB PEKOMEHYETCS BblfaBaTb CPeiCcTBa 3aWwuThl
OpraHoB AblXaHus
[NA CHVXKEHUA KOHLEHTpaLMmn okcuaa yriepoja B Bo3gyxe
pabouein 30HbI MPOBECTY MEPOMPUATUS, HanpaBieHHbIe Ha
yNyuylleHne BEHTUNSALMOHHON CUCTEMbI B LiEXE Ha
yyacTKax TepMo0o6paboTKuM y aneKTponeyeri

B CBA3W C npesbiweHremM MAK BpeaHbIX XMMUYECKNX
BELLIECTB PEKOMEHAYETCA BblfaBaTb CPeCcTBa 3aliuThl
OpraHoB AblXaHus
[NA CHVKEeHWNA KOHLEHTpaL M oKcuga yrnepoja B Bo3gyxe
paboyeli 30HbI NPOBECTW MEPONPUATUSA, HaNpaBNeHHble Ha
yAyYlleHne BEHTUAALMOHHON CUCTEMbI B LiEXE Ha
yyacTKax TepMoo6bpaboTKmM y aneKTponeyer

YnyulueHve ycnoBuii
TpyhAa

YnyuLleHve ycnoBuii
TpyAa

YnyuLueHve ycnoBuii
TpyhAa

YnydileHune ycnosuii
TpyAa

YnyuLleHve ycnosuii
TpyAa



IManbBaHuK Liex Ne 83

Mpy>XUHWMK (NoBpeMeHLLMK) Liex
Ne83

MpyXNHLWKK
(noBpemeHLWMK+LWTaMnoBka) Liex
Ne83

MpyXUHLWKWK
(noBpemeHLMK+WNNdoBKa) Liex
Ne83

MpyXuHWUK (caensymk) Liex Ne
83

MpyXuHWmK (caenblymk) Liex Ne
83

[Jata coctaBneHuns: 29.08.2025

B CBA3N C npesbiweHnemM MNAK BpefHbIX XUMUYECKNX
BELLECTB PEKOMEH/YeTCS BblaBaTb CpefCcTBa 3alliuThl
OpraHoB fbIXaHus
B CBA3N C npesbiweHnem MAY no wymy pekoMeHayeTcs
BblaBaTb CPeACTBa 3aLMTbl OPraHoB cryxa

B CBA3N C npesbiweHnem MAY no wymy pekoMmeHayeTcs
BblaBaTb CpPefCTBa 3alMTbl OPraHoB cyxa

B CBA3W C npesbiweHvem MAY no wymy pekoMeHayeTcs
BblfjaBaTb CPeACTBa 3alUUThbl OPraHoB c/yxa

B CBA3W C npesbiweHnem MAY no wymy pekoMeHayeTcs
Bbl[JaBaTb CPeLCTBa 3aLLWTbl OPraHoB cnyxa

B CBA3W C npesbiweHreM MAY no wymy pekoMeHAyeTcs
BblflaBaTb CPeLCTBa 3alUUThbl OPraHoB cliyxa

B CBSA3M C NpeBbllleHnem MY no noKanbHON B1bpauum
peKoMeHAyeTCs BblfaBaTb aHTUBMOPALMOHHbIE PYKaBULbI

Y nyuLleHne ycnoBuii
TpyhAa

YnyulleHve ycnoBuii
TpyhAa

YnyuLleHve ycnoBuii
TpyAa

YnyuLleHve ycnoBuii
TpyAa

YnyulleHne ycnoBuii
TpyAa

YnyulleHne ycnoBuii
TpyAa



